
Keski-Uudenmaan pelastuslaitos  
 
Toimintasuunnitelma talousarviovuosi 2021  
 
Toimintaympäristön muutokset 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos on Hyvinkään, Järvenpään, Keravan ja Vantaan kaupunkien sekä 

Mäntsälän, Nurmijärven, Pornaisten ja Tuusulan kuntien yhteistoimintaan perustuva alueellinen 

pelastustoimen liikelaitos, joka toimii ensihoidossa Helsinki-Uudenmaan sairaanhoitopiirin kanssa solmittuun 

yhteistoimintasopimukseen perustuen. Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen hallinto järjestetään 

Vantaan kaupungin hallintosäännön määräyksin. Vantaan kaupungin organisaatiossa Keski-Uudenmaan 

pelastuslaitos kuuluu kaupunginjohtajan toimialaan. Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksella on johtokunta, 

johon kuuluu 15 jäsentä. 

Nykyisen hallituksen hallitusohjelmaan on kirjattu tavoitteeksi sosiaali- ja terveystoimen sekä 

pelastustoimen siirtäminen perustettaville sote-maakunnille. Lausunnolla olevan lainsäädännön mukaan 

Uudellemaalle perustetaan viisi sote-maakuntaa. Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen alueelle 

perustettaisiin Keski-Uudenmaan ja Vantaa-Kerava sote-maakunnat. Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen 

tavoitteena on, että se vastaisi myös jatkossa yhteistoimintasopimuksen perusteella pelastustoimen ja 

ensihoidon palveluista sekä Keski-Uudenmaan että Vantaa-Kerava sote-maakuntien alueella 

Pelastuslaitos osallistuu omalta osaltaan maakunta- ja sote -uudistuksen valmisteluun, siitä erikseen 

tehtävien päätösten mukaisesti.  

Pelastustoimen tietojärjestelmähankkeiden toteuttaminen jatkuu. Vuonna 2021 on tavoitteena ottaa 

käyttöön turvallisuusviranomaisten yhteinen valtakunnallinen kenttäjohtojärjestelmä 

(KEJO), pelastustoimen yhteinen valtakunnallinen onnettomuuksien ehkäisyn tietojärjestelmä ja 

pelastuslaitosten yhteiset verkkosivustot sekä viiden pelastuslaitoksen yhteishankintana toteutettu 

henkilöstön työajansuunnittelujärjestelmä. 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos jatkaa tiivistä yhteistyötä Helsingin, Itä-Uudenmaan ja Länsi-

Uudenmaan pelastuslaitosten kanssa. Lähivuosien merkittävin Uudenmaan HIKLU pelastuslaitosten 

yhteistyöhanke on yhteisen pelastustoimen johtokeskuksen perustaminen.  

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos on valmistellut yhdessä Uudenmaan pelastuslaitosten kanssa yhteisen 

riskianalyysin, ja kukin pelastuslaitos on laatinut siihen perustuen yhteisin periaatteiden mukaisesti 

pelastustoimen palvelutasopäätöksen. Keski-Uudenmaan pelastustoimen palvelutasopäätöksen valmistelu 

on osoittanut pelastustoimen toimintavalmiuden puutteet erityisesti Vantaan alueella, johon Etelä-Suomen 

aluehallintovirasto ja Vantaan tarkastuslautakunta ovat kiinnittäneet myös huomion.  

Palvelualueen keskeiset tavoitteet 2021  

 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen sitovat tavoitteet ovat:  

• Tilikauden alijäämä/ylijäämä 0 € 

• Investointiohjelman mukaiset investoinnit 2 300 0000 €. Tällä kyetään ylläpitämään kaluston 

riittävä toimintakyky. 
 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen toiminnan tavoitteet 

• Palvelutasopäätöksen kehittämissuunnitelman mukaiset toimenpiteet toteutetaan siellä, missä 

pelastustoimen toimintavalmiudessa on puutteita.  

• Laaditaan pelastuslain edellyttämä omavalvontasuunnitelma 



• Pelastuslaitoksen oman toiminnan jatkuvuuden ja materiaalisen varautumisen varmistaminen vaatii 

lisäpanostusta materiaaliseen varautumiseen ja logistiikkaan. Valmistautuminen maakunta- ja sote-

uudistuksen valmisteluun vaatii myös lisäresursointia tukipalveluihin ja johtamiseen.   

 

• Pelastuslaitoksen ajantasaisen riskikuvan ylläpitäminen, toiminnan vaikuttavuuden vahvistaminen 

sekä lakisääteisen palontutkinnan tehokas toteutus ja onnettomuuskehityksen seuranta vaatii 

lisäpanostusta tiedolla johtamisen vahvistamiseen keskittyvään henkilöresurssiin.  

 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen toiminnan painopisteet ovat: 

 

ASIAKASVAIKUTTAVUUS 

 

Palvelut kohdennetaan riskiperusteisesti ja kehitetään toimintamalleja paremman asiakasvaikuttavuuden 

saavuttamiseksi. 

 

TAVOITTEELLISUUS 

 

Etenemme yhteistyössä kohti yhteisiä tavoitteita. Toimintamme on suunnitelmallista ja 

tarkoituksenmukaisesti organisoitua.  

 

TYÖHYVINVOINTI 

 

Työyhteisömme on toimiva ja työn tekeminen on turvallista. Työyhteisöviestintämme on vuorovaikutteista. 

Toteutamme Kunta10-tutkimuksen perusteella laadittuja kehittämistoimenpiteitä.  

 

Organisaation kehittäminen  
Pelastuslaitoksen toimintatapojen kehittäminen jatkuu. Tavoitteena on saada toimintaa 
suunnitelmallisemmaksi ja tavoitteellisemmaksi sekä panostaa esimiestyöhön. 

 
 


